THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 45-GM/BTGTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày 08 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

                            Kính gửi:...............................................................................

Thực hiện Công văn số 1760-CV/BTGTU ngày 04/01/2024 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về tổ chức Hội nghị Báo cáo viên Trung ương tháng

01/2024. Được sự thống nhất của Thường trực Thị ủy, Ban Tuyên giáo Thị ủy

kết nối đường truyền từ đường truyền trực tuyến của Tỉnh ủy (qua phần mềm

VNPT Meeting) để tiếp thu nội dung Hội nghị báo cáo viên tháng 01/2024 tại

điểm cầu của thị xã như sau:

I- THÀNH PHẦN THAM DỰ

- Thường trực Thị ủy.

- Đồng chí Báo cáo viên Tỉnh ủy, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

- Các đồng chí Báo cáo viên Thị ủy.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị ủy;

Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội thị xã.

- Đại diện Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Nguyễn Nghiêm.

- Bí thư hoặc phó bí thư các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy.

- Lãnh đạo và chuyên viên Ban Tuyên giáo Thị ủy.

II- NỘI DUNG HỘI NGHỊ

1. Lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư thông tin chuyên đề: “Tổng quan

tình hình kinh tế - xã hội năm 2023; dự báo tình hình và kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2024”.

2. Đại diện lãnh đạo Bộ Ngoại giao thông tin chuyên đề: “Tổng quan

tình hình thế giới, hoạt động đối ngoại của Đảng, Nhà nước năm 2023; dự

báo tình hình thế giới và nhiệm vụ công tác đối ngoại năm 2024”.

2

3. Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương định hướng tuyên truyền và kết

luận Hội nghị.

III- THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 07h30’, ngày 10/01/2024 (thứ

Tư).

2. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

Đề nghị Văn phòng Thị ủy phối hợp thực hiện việc kết nối đường truyền

trực tuyến (phần mềm VNPT Meeting) và chuẩn bị điều kiện phục vụ Hội

nghị (hội trường, âm thanh, market, nước uống,...).

Kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Văn phòng Thị ủy,

- PV Trung tâm TT-VH-TT(dự, đưa tin),

- Lưu BTGTU.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thanh Hùng

		2024-01-07T13:55:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Hùng<NguyenThanhHung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T13:58:13+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo Thị ủy Đức Phổ<VanThuBTG-DPH@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!